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op på talerstolen, var, at Dansk Folkeparti var 
med til at legitimere, at en organisation, som 
ikke burde være der, stod på EU's terrorliste. 
Altså, nu har Enhedslisten sådan set også be- 
kræftet det, som jeg lige har sagt fra Folketingets 
talerstol, nemlig at den organisation var taget af 
listen. Altså, hvis det er det bedste argument, 
man ligesom kan finde frem fra skuffen, imod 
Dansk Folkeparti, har man jo i realiteten ikke 
nogen argumenter. 

Så bare en anden ting for nu at sige, hvad det 
her i realiteten handler om: Den del af lovforsla- 
get, som nu Enhedslisten og før Det Radikale 
Venstre finder utrolig væsentlig at beskæftige 
sig med, fylder utrolig lidt i det her lovforslag. 
Det, der fylder mest i det her lovforslag, er det 
om, at det generelt bliver lettere at udvise krimi- 
nelle udlændinge, som misbruger den danske 
gæstfrihed, og det er et skridt i den rigtige ret- 
ning. 

Kl. 09:20 
Formanden: 
Hr. Per Clausen. 

Kl. 09:20 
Per Clausen (EL): 
Indtil i dag har jeg faktisk forstået Dansk Folke- 
partis holdning til EU's terrorlister på den måde, 
at netop fordi organisationer, som ikke er terror- 
organisationer, kom på den, var den måde, man 
lavede den liste på, uacceptabel set ud fra et 
retssikkerhedsmæssigt synspunkt. Det troede 
jeg vi var enige om. Nu viser det sig, at det er 
fuldstændig lige meget: Når man efter års arbej- 
de får én organisation pillet af listen, er det lige- 
gyldigt. 

Men er sagen ikke her, vil jeg spørge hr. Mar- 
tin Henriksen, at Dansk Folkeparti da er fuld- 
stændig ligeglad med retssikkerhed og med, at 
organisationer og enkeltpersoner bliver urime- 
ligt og uretfærdigt behandlet, bare Dansk Folke- 
parti kan få smidt nogle flere mennesker ud af 
Danmark, og at det er det, det handler om? 

Kl. 09:21 
Formanden: 
Hr. Martin Henriksen. 

Kl. 09:21 
Martin Henriksen (DF): 
Det er jo altså svært at tage en kritik seriøst, når 
den tager udgangspunkt i, at en organisation er 
på EU's terrorliste, når organisationen ikke læn- 
gere er på EU's terrorliste, bl.a. fordi Dansk Fol- 
keparti har arbejdet for, at regeringen blev på- 
lagt at sørge for, at organisationen blev taget af 

EU's terrorliste. Det er sådan lidt pudsigt, vil jeg 
bare sige. Men sådan er det jo. 

Med hensyn til det andet om, at det bare ge- 
nerelt skulle være Dansk Folkepartis formål på 
udlændingeområdet at udvise udlændinge af 
Danmark, vil jeg bare sige, hvad jeg også sagde i 
min ordførertale, at hvis man kommer til Dan- 
mark og ikke er dansk statsborger, og hvis man 
overtræder dansk lovgivning, og vi tager ikke 
udgangspunkt i, hvor lang tid man har været 
her -  5,10 eller 15 år, eller hvor lang tid det nu 
kan være -  er det Dansk Folkepartis udgangs- 
punkt, at det bør være hovedreglen, at man så 
bliver bedt om at forlade Danmark. Det er rime- 
ligt. Og hvis man synes, det er for hårdt, kan 
man jo lade være med at overtræde dansk lov- 
givning. Det er forholdsvis enkelt. 

Kl. 09:22 
Formanden: 
En kort bemærkning fra fru Line Barfod. Jeg be- 
der bare om, at vi er opmærksomme på, at det 
ikke er EU's terrorlovgivning, vi behandler. 

Kl. 09:22 
Line Barfod (EL): 
Jeg vil bare gøre formanden opmærksom på, at 
det er det altså, for det er en del af lovforslaget, 
at man bliver udvist, hvis man kommer på EU's 
terrorlister. 

Men jeg vil så sige noget til hr. Martin Henrik- 
sen med hensyn til det her med, at man ønsker 
udlændinge udvist, og at man siger, at de skal 
overholde loven. Man skal jo så huske at fortælle 
dem, at de ikke skal følge opfordringen fra 
Dansk Folkeparti om at slå deres børn, for bare 
en enkelt lussing kan være nok til, at de så skal 
udvises. De skal også passe på, at de ikke kom- 
mer til at skubbe til nogen eller kaste vand på 
nogen, for så vil det også være nok til, at de kan 
udvises. 

Vi kan så tage fat i terrorlisterne. Der behøver 
man jo ikke at lave nogen som helst lovovertræ- 
delse. Man kan komme på terrorlisten, uden at 
man har begået noget som helst. Det er jo det, 
der er problemet, og det er det, der også var i 
Dansk Folkepartis kritik tidligere. Derfor mang- 
ler hr. Martin Henriksen at svare på: Hvorfor 
mener Dansk Folkeparti, det er i orden med 
EU's terrorlister, bare fordi den ene organisation, 
man var optaget af, er blevet taget af? 

' Kl. 09:23 
Formanden: 
Hr. Martin Henriksen. 


